
包头市金蒙稀土有限责任公司水浸车间设备基础土建项目预成交
公示

招标项目编号（ZB2025090666）

一、中标人信息

标段包1包头市金蒙稀土有限责任公司水浸车间设备基础土建项目：

中标人：内蒙古世辰建工(集团)有限责任公司 ,中标价格：44.0165万元

二、其他

1：1、采购人：包头市金蒙稀土有限责任公司

2、采购方式：询比采购

3、成交单位信息：成交人：内蒙古世辰建工(集团)有限责任公司；

成交金额：440165.00元；

工期：90日历天

质量要求：符合国家工程验收标准

安全目标：符合国家工程安全标准

公示期限（2025年7月18日-2025年7月21日24:00）；

2：公告发布媒介：中国招标投标公共服务平台(http://www.cebpubservice.com/)，内蒙古招投标公共服务平台
(https://www.nmgztb.com.cn/)；

三、监督部门

本项目监督部门为**/**。

四、联系人

招标人：包头市金蒙稀土有限责任公司

地址：内蒙古自治区包头市昆都仑区张家营子

联系人：张航

电话：15547272793

邮件：/

招标代理机构:内蒙古招标有限责任公司

地址：内蒙古招标有限责任公司包头市分公司（包头市九原区建设路与建华路交叉口东南角华诚中心北楼2303
室）

http://www.cebpubservice.com/
https://www.nmgztb.com.cn/


联系人：赵忠明

电话：13015059260

邮件：543751524@qq.com

招标人或其代理机构主要负责人（项目负责人）：_________________（签名）

招标人或其代理机构：：_________________（盖章）

mailto:543751524@qq.com

		2025-07-18T09:40:19+0800


		2025-07-18T09:40:29+0800


		2025-07-18T09:40:29+0800




